

2ndC Compliance Suite ApS

Kongens Nytorv 8, 3, 1050 København K

CVR-nr. 38 10 62 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

Morten Bergstedt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

2ndC Compliance Suite ApS
Kongens Nytorv 8, 3
1050 København K

CVR-nr.: 38 10 62 44
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Bergstedt
Jesper Bergstedt

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret 2021 beskæftiget sig med udvikling og licensering af 2ndC Compliance Suite.

Vi har i perioden udbygget vores kundebase og har etableret en salgsplatform for vores produkt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 933. Resultat samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af direktionen som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes at den økonomiske udvikling vil være positiv i 2022

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.958.897	2.206.362
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.734.456	-1.253.696
Driftsresultat	1.224.441	952.666
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.785	-35.182
Resultat før skat	1.196.656	917.484
Skat af årets resultat	-263.256	-201.846
Årets resultat	933.400	715.638
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	933.400	212.658
Overføres til overført resultat	0	502.980
Disponeret i alt	933.400	715.638

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		<u>3.147.805</u>	<u>3.682.261</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>3.147.805</u>	<u>3.682.261</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.147.805</u>	<u>3.682.261</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>1.436</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.436</u>
Aktiver i alt		<u>3.147.805</u>	<u>3.683.697</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	933.400	212.658
Egenkapital i alt	983.400	262.658
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	470.056	456.522
Hensatte forpligtelser i alt	470.056	456.522
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	109.300	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.816	2.024.759
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	249.722	0
Anden gæld	300.323	231.316
Periodeafgrænsningsposter	1.011.188	708.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.694.349	2.964.517
Gældsforpligtelser i alt	1.694.349	2.964.517
Passiver i alt	3.147.805	3.683.697

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.816	24.759
Andre finansielle omkostninger	3.969	10.423
	27.785	35.182

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstituttet. Gælden i tilknyttet virksomhed udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 758.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2ndC Holding ApS, CVR-nr. 25912330, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.